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Çocukları ve Yetişkinleri Koruma Dairesi (KESB) 

KISACA KESB KİMDİR 

Çocukları ve Yetişkinleri Koruma Dairesi (KESB) zor yaşam koşullarındaki insanları destekler. Daire, 

kendisine bir bildirim geldiğinde harekete geçer. Bazen mağdurlar doğrudan KESB’e başvurur, bazen 

endişelenen akrabalar, komşular, okul ve polis başvurur. KESB uzmanları böyle bir bildirim ulaştıktan 

sonra bir çocuğun veya yetişkinin yardıma ve desteğe ihtiyacı olup olmadığını kontrol eder. 

 

KESB harekete geçtiğinde bir işlem başlatır. Bunu dairenin üyelerinden biri yönetir. Bireysel işlem, 

çalışanlarının uzmanlık eğitimi aldığı Sosyal İşler Bölümü tarafından somut bir biçimde aydınlatılır. 

Mağdurla veya mağdur çocuğun ebeveynleriyle bir görüşme yaparlar. Mağdurların kendilerinin 

durumu nasıl değerlendirdiğini öğrenmek isterler. Bu görüşmeden sonra, gizlilik yükümlülüğüne uya-

rak başka soruşturmalar yaparlar. Uzmanlardan biri örneğin bir tıp uzmanına veya okula başvurur.  

 

Bu açıklığa kavuşturmalardan sonra KESB çalışanları olası yardım ve destek hizmetlerini veya gerekli 

görürlerse ilave önlemler önerir. Mağdurlara bu konuda ifade verme imkanı sağlanır. Ancak ondan 

sonra üç daire üyesi bağımsız olarak ve yasal hükümlere göre bundan sonraki adımlar hakkında karar 

verirler. Bu sırada hukuk, sosyal işler ve psikoloji alanındaki uzmanlık bilgilerinden yararlanırlar. Bu 

noktada daire üyelerinin verdikleri hükme karar denilir. Kararla birlikte KESB vakayı kapatır. 

 

Kararda KESB gerekli ve orantılı önlemler belirler: Örneğin yardım ihtiyacı olan kişinin çıkarlarıyla il-

gilenen bir danışman görevlendirir. Bu kişi mesleki danışmanlıkta çalışan uzmandır. Yetişkinlerde, 

mağdur kişinin çevresinden olabilecek özel vekalet sahipleri de olabilir. 

 

Ebeveynler, çocuk veya bir yakını kararı kabul etmiyorsa Luzern Kanton Mahkemesine 30 gün içinde 

itirazda bulunabilirler. İtiraz için mahkemeye bir mektup yazar ve kararı neden kabul edilmediğini ve 

nelerin değiştirilmesini istediğini yazar. KESB kararı bunun üzerine mahkeme önünde bir kez daha 

kontrol edilir. 

 


